Постановление Администрации города №8374 от 16.11.2016 «О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка»

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении             Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»,                    от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Промсиб», заключение                о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения               на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (протокол публичных слушаний от 12.10.2016                № 155), учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию (протокол от 19.10.2016 № 203):
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101231:1304, расположенного по адресу: город Сургут, поселок Юность, МК-32, территориальная зона ОД.1, под объект торговли (торговые центры).
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление и заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя             главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов